
1 

 
 

     

CPIA Mohamed Dansoko 
 “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R  - 17100 Savona  telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  
pec svmm062003@pec.istruzione.it  - CF 92104610099 -  Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539  -  sito www.cpiasavona.edu.it –  

Id. progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-54057- CUP: F74D21001290006 Titolo progetto: Titolo progetto:Tutti 

presenti!

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2025; 
VISTO il Programma annuale dell''esercizio 2025 approvato dal C.I. con delibera del 10/02/2025 n. 2; 
VISTO il PNRR D.M. n. 19/2024 – M4C1I1.4-2024-1322-P-54057 e il finanziamento ricevuto per studenti 
meritevoli per le BORSE DI STUDIO e sostegno alla frequenza D.M. n. 19/2024 – M4C1I1.4-2024-1322-P-
54057- CUP: F74D21001290006  “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica 

• CIG: - CUP: F74D21001290006  

• BORSE DI STUDIO e sostegno alla frequenza D.M. n. 19/2024 – M4C1I1.4-2024-1322-P-
54057- CUP: F74D21001290006 “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica –di €. 325,00 per BORSE DI STUDIO studenti 
meno abbienti e meritevoli come da graduatoria definitiva Prot.6123 del 18/08/2025 che elenca i seguenti 
studenti: 

 

• N
U
M
E
R
O 

 

 
Cognome 

 

 
Nome 

 
Data di 

Nascita 

 

 
Codice 
Fiscale 

AMMESSO 

ALLA 

GRADUA 

TORIA 

 
1 

Bongiovan ni  
Matthieu 

 
15/10/2006 

BNGMTH06R15G 

273L 
 
SI 

 
2 

 
Dikri 

 
Otmane 

 
09/04/2007 

DKRTMN07D09Z 

330R 
 
SI 

 
3 

 
Fatili 

 
Maryeme 

 
14/07/2008 

FTLMYM08L54Z3 

30R 
 
SI 

 
4 

 
Hicham 

 
Ossama 

 
18/01/2008 

HCHSSM08A18Z 

330O 

 
SI 

 
5 

 
Issaka 

Souleyman e  
12/12/2003 

SSKSYM03T12Z3 

14W 
 
SI 

 
6 

 
Merrase 

 
Rida 

 
11/08/2006 

MRRRDI06M11Z3 

30H 
 
SI 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010214 - 11/12/2025 - VI - U

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA



2 

 
 

     

CPIA Mohamed Dansoko 
 “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R  - 17100 Savona  telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  
pec svmm062003@pec.istruzione.it  - CF 92104610099 -  Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539  -  sito www.cpiasavona.edu.it –  

Id. progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-54057- CUP: F74D21001290006 Titolo progetto: Titolo progetto:Tutti 

presenti!

 
 

 

 
7 

 
Raouji 

 
Ahmed 

 
27/06/2005 

RJAHMD05H27Z 

330U 

 
SI 

 
8 

Tarnagued a Noura G.N. A.  
03/11/2005 

TRNNGR05S43Z 313J  
SI 

 
9 

Vila Huaman  
Paola Rita 

 
15/02/2001 

VLHPRT01B55Z6 11L  
SI 

 
10 

 
Bara 

 
Mohamed 

 
23/08/2002 

BRAMMD02M23Z 

354X 
 
Sì 

11 Barry Mohamed 01/01/2005 BRRMMD05A01Z Sì 
 

  Moussa  329P  

 
12 

Bogarin Ayala Jose Samuel  
14/06/2007 

BGRJSM07H14Z 

610U 
 
Sì 

 
13 

Chouchan e  
Meriem 

 
07/11/2000 

CHCMRM00S47I 

480F 
 
Sì 

 
14 

 
Dansoko 

 
Mohamed 

 
28/02/2004 

DNSMMD04B28Z 

351Y 
 
Sì 

 
15 

 
Diabate 

 
Kadiatou 

 
07/03/2007 

DBTKDT07C47Z3 

13C 
 
Sì 

 

 
16 

 

 
Diop 

Serigne 

Fallou 

Mbacke 

 

 
20/09/2001 

 
DPISGN01P20Z3 43I 

 

 
Sì 

 
17 

 
Diop 

 
Saliou 

 
08/11/2008 

DPISLA08S08Z34 3Q  
Sì 

 
18 

 
Dinar 

 
Wassim 

 
04/08/2007 

DNRWSM07M04 

Z330P 
 
Sì 

 
19 

 
Soufaih 

 
Amine 

 
13/05/2009 

SFHMNA09E13I4 

80P 
 
Sì 

 
20 

 
Huseynli 

 
Ali 

 
11/03/2006 

HSYLAI06C11Z25 3E  
Sì 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010214 - 11/12/2025 - VI - U

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA



3 

 
 

     

CPIA Mohamed Dansoko 
 “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R  - 17100 Savona  telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  
pec svmm062003@pec.istruzione.it  - CF 92104610099 -  Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539  -  sito www.cpiasavona.edu.it –  

Id. progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-54057- CUP: F74D21001290006 Titolo progetto: Titolo progetto:Tutti 

presenti!

 
 

 

 
21 

Ouare Abdou 

Abass 
 

01/12/2001 

ROUBBS01T0123 

54P 
 
Sì 

 
22 

Sare Abdoul 

Fataho 
 

31/12/2000 

SRABLF00T31Z3 5QX  
Sì 

 
23 

Sulman Nahidul 

Islam 
 

01/01/2003 

SLMNDL03A01Z2 

49C 
 
Sì 

 
24 

Torres Maravilla Mara 

Viviana 
 

28/02/2004 

TRRMVV04B68Z 

610Y 

Sì 

 
25 

Rossi Chamaco  
Nicolas 

 
21/09/2003 

RSSNLS03P21Z6 11T  
Sì 

 
26 

 
Montalto 

 
Enea 

 
22/01/2007 

MNTNEE0TA22I4 

80J 
 
Sì 

 
27 

 
Hossain 

 
Jakir 

 
10/10/2003 

HSSJKRO3R10Z 

249O 
 
Sì 

 
28 

 
Habacon 

Princess 

Madelline 
 

08/09/2007 

HBCPNC07P48Z 

216K 
 
Sì 

 
29 

 
Chouchi 

 
Malek 

 
08/08/2000 

CKMMLK00M48Z 

352U 
 
Sì 

 
30 

Villanueva Santos Noe Josafat  
06/08/2002 

VLLNSF02M06Z6 

11C 
 
Sì 

 
31 

 
Touray 

 
Kebba 

 
24/04/2007 

TRYKBB07D24Z3 

17M 
 
Sì 

 

Accertata la regolarità della procedura di cui sopra 

DETERMINA e AUTORIZZA 
 
La liquidazione al D.S.G.A. 

IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO  

MARIA BATTAGLIA 

 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010214 - 11/12/2025 - VI - U

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA



4 

 
 

     

CPIA Mohamed Dansoko 
 “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R  - 17100 Savona  telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  
pec svmm062003@pec.istruzione.it  - CF 92104610099 -  Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539  -  sito www.cpiasavona.edu.it –  

Id. progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-54057- CUP: F74D21001290006 Titolo progetto: Titolo progetto:Tutti 

presenti!

 
 

 

IL DIRETTORE DEI S. G. A. 
 
. 

DISPONE 
 
Di liquidare agli alunni  citati in premessa la somma di €. 325,00 cadauno corrispondente all’esatto importo 
dovuto al soggetto creditore. 
 
La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A.A03.023 “Interventi di tutoraggio e formazione per la 
riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – D.M. n. 19/2024 – 
Codice identificativo del progetto:M4C1I1.4-2024-1322-P-54057- CUP: F74D21001290006 e conti 5.4.1 
Borse di studio e sussidi agli studenti €. 325,00 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 che 
ne offre la disponibilità. 
 
Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene 
affisso all’albo della scuola.  

SAVONA, 11/12/2025 
 

IL DIRETTORE DEI S. G. A.  
MONICA GIOVANNINI 

 

 

 

                                         

             

             

             

                              

 

 

 

 

 

       

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010214 - 11/12/2025 - VI - U

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA



5 

 
 

     

CPIA Mohamed Dansoko 
 “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R  - 17100 Savona  telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  
pec svmm062003@pec.istruzione.it  - CF 92104610099 -  Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539  -  sito www.cpiasavona.edu.it –  

Id. progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-54057- CUP: F74D21001290006 Titolo progetto: Titolo progetto:Tutti 

presenti!

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010214 - 11/12/2025 - VI - U

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA


		2025-12-12T15:21:19+0000
	Maria Battaglia




